
UCHWAŁA NR XXVI/381/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg wojewódzkich, odcinka drogi gminnej na terenie miasta Kock

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 486, 1948 i 2260), art. 6 ust. 2 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948 i 2255) w porozumieniu z Ministrem Infrastruktury i Budownictwa 
oraz Ministrem Obrony Narodowej – Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg wojewódzkich drogę gminną, przebiegającą przez działki oznaczone 
numerami ewidencyjnymi 812/1, 982/10, 982/5, położone w obrębie Kock – Miasto.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Sejmiku

Przemysław Litwiniuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 lutego 2017 r.

Poz. 659


		2017-02-14T13:50:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




